

Årsredovisning
för
Bondorlunda Lantbruk AB
556978-6980

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Larsson, Styrelseledamot
2025-12-19

Styrelsen för Bondorlunda Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruk, främst spannmålsodling på arrenderad fastighet, samt entreprenadverksamhet. Omsättning och resultat är högre än föregående år, beroende på en relativt hög spannmålsskörd samt större brukad areal.

Företaget har sitt säte i Vadstena kommun, Östergötlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 460	1 246	2 063	1 434
Resultat efter finansiella poster	64	-574	106	215
Soliditet (%)	5,6	2,8	18,3	17,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	462 061	-440 134	71 927
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-440 134	440 134	0
Årets resultat			64 073	64 073
Belopp vid årets utgång	50 000	21 927	64 073	136 000

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 926
årets vinst	64 073
	85 999
disponeras så att i ny räkning överföres	85 999
	85 999

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 459 574	1 246 475
Övriga rörelseintäkter	3 871	47 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 463 445	1 294 075

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-797 268	-141 474
Handelsvaror	-57 057	-181 834
Övriga externa kostnader	-1 206 714	-1 167 720
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-224 013	-264 083
Summa rörelsekostnader	-2 285 052	-1 755 111
Rörelseresultat	178 393	-461 036

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	963	82
Räntekostnader och liknande resultatposter	-115 283	-113 473
Summa finansiella poster	-114 320	-113 391
Resultat efter finansiella poster	64 073	-574 427

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	0	134 293
Summa bokslutsdispositioner	0	134 293
Resultat före skatt	64 073	-440 134

Årets resultat

64 073 **-440 134**

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	2	1 146 574	1 365 837
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	81 947	86 697
Summa materiella anläggningstillgångar		1 228 521	1 452 534

Summa anläggningstillgångar

1 228 521

1 452 534

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		245 375	207 859
Varor under tillverkning		858 000	908 000
Summa varulager		1 103 375	1 115 859

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		104 561	-1 516
Summa kortfristiga fordringar		104 561	-1 516

Summa omsättningstillgångar

1 207 936

1 114 343

SUMMA TILLGÅNGAR

2 436 457

2 566 877

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		21 926	462 061
Årets resultat		64 073	-440 134
Summa fritt eget kapital		85 999	21 927
Summa eget kapital		135 999	71 927
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	817 934	893 367
Övriga skulder till kreditinstitut		88 209	127 413
Aktieägarinlåning	5	941 346	1 162 389
Summa långfristiga skulder		1 847 489	2 183 169
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		400 271	529 403
Skatteskulder		0	-6 272
Övriga skulder		1 870	-279 162
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 828	67 812
Summa kortfristiga skulder		452 969	311 781
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 436 457	2 566 877

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för inventarier har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 289 818	3 252 818
Inköp		37 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 289 818	3 289 818
Ingående avskrivningar	-1 923 982	-1 664 649
Årets avskrivningar	-219 263	-259 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 143 245	-1 923 982
Utgående redovisat värde	1 146 573	1 365 836

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	95 000	95 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 000	95 000
Ingående avskrivningar	-8 303	-3 553
Årets avskrivningar	-4 750	-4 750
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 053	-8 303
Utgående redovisat värde	81 947	86 697

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	900 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	817 934	893 367

Not 5 Långfristiga skulder

Långfristig skuld som avser aktieägarinlåning saknar bestämd amorteringsplan.

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Vadstena

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Gustaf Larsson
Gustaf Larsson
Ordförande
2025-12-19

Torbjörn Larsson
Torbjörn Larsson
2025-12-19